1
GC系列
扩展IO模块-18
用户手册
文档版本：V1.12 （2025/03/01）
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-0IO18-001-V1.12
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
2

备，同时输出数字量信号和范围内的模拟量信号。GC系列扩展 I/O模块可互相
搭配使用，实现工业自动化或分布式控制系统中数据的采集与处理。
1.2型号说明
GC – X X X X
1.3模块型号及功能
模块
种类
型号 功能 通道数 功耗/片
数字量输入
GC-1416 基本数字量 PNP或 NPN 16
约 0.1W
GC-1804 计数器 4
数字量输出
GC-2416 基本数字量 PNP 16
约 0.1W+
单路功耗*通道数
（详见 5/6章）
GC-2516 基本数字量 NPN 16
GC-2304 PWM 4
模拟量输入
GC-3008 电压输入，-5V~+5V 8
约 0.1W
GC-3028 电压输入，-10V~+10V 8
GC-3048 电流输入，0-20mA 8
GC-3058 电流输入，4-20mA 8
GC-3068 电压输入，0~+5V 8
型号说明
通道数
X4：4个 IO通道 X8：8个 IO通道
16：16个 IO通道
输入/输出
1：数字量输入 2：数字量输出
3：模拟量输入 4：模拟量输出
系列 GC：扩展 IO 模块-18孔位版
沈阳广成科技有限公司 JS-WI-0IO18-001-V1.12
产品用户手册 Shenyang Guangcheng Technology CO.LTD.
6
GC-3078 电压输入，0~+10V 8
温度采集
GC-3108 2线制 PT100 8
GC-3118 2线制 PT1000 8
GC-3124 3线制 PT100 4
GC-3134 3线制 PT1000 4
GC-3248 K型热电偶 8
GC-3258 S型热电偶 8
GC-3268 T型热电偶 8
GC-3278 J型热电偶 8
GC-3288 N型热电偶 8
模拟量输出
GC-4004 电压输出，-5V~+5V 4
约 0.1W
GC-4024 电压输出，-10V~+10V 4
GC-4044 电流输出，0-20mA 4
GC-4054 电流输出，4-20mA 4
GC-4064 电压输出，0~5V 4
GC-4074 电压输出，0~10V 4
1.4通用规格
项目 规格